Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Stella clericorum

[Köln], [um 1490]

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293443](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293443)

Quid un^{de} est corpus n^{ost}rum nisi cinis & terra factum?

Et cito in terram pulverem & redigetur

23. v. 7

¶ *Sicut beatus Augustinus* *Et qualis dei pietas qua nullo potest*
figurare iniquitatem vel impietatem

Molite iudicare ut no judicalimini

Molite condemnare ut no condemnalimini. quod si ex
humana fragilitate contingat forte eos quemq[ue] suspicasse
iudicare nolite tamen condemnare a digno aliquem
damnatione deferre. Nam qui hodie est peccator cras
erit confessus. sed q[ue] finale d[omi]ni in oculis sanctoru[m] pleris
hanc suam pauperem lat. vi. Et tunc multi ad aduersa
sed finaliter tunc illu[mi]nati. alio aliu[m] demerit:

Sicut dicitur iero. li. viii.

Nullus est qui agat penitentiam super
statuum. x. peccato suo dicitur

¶ Iudicium aut[em] parit tristitia habet & sicut
mulier d[omi]ni parit doliit amarissime Quid
peperit gaudet et se fuit allentatam

¶ In persona grauida peccati ante confessionem et dolore
confessio tristes est et amara et confessione fuita
videt quasi lib[er]ta lib[er]tate. Unde antio
chano post ad id sine sentit si allentatuz opendere

*peccati preceptum. *Sicut dicit iudith. viii.**
Quia patiens est d[omi]n[u]s. penitentiam et sub
indulgentiam suis lacrymis posuistis

¶ Genua et sub vadens. si imp[er]at
et no recedens de se apud

¶ Sicut dicit ieremias ieremias ipe fuit

¶ Sicut dicitur apud iudith. viii.
Et respice d[omi]n[u]m